
Białystok, dnia 28 września 2022 r. 

 

Zamawiający: 

Podlaska Komunikacja Samochodowa  

Nova Spółka Akcyjna 

ul. Boh. Monte Cassino 8 

15-873 Białystok 

 

 

Wykonawcy uczestniczący w 

postępowaniu PKS NOVA – 

DA/2022/09/1 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

(dotyczy obu części zamówienia) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, o którym mowa w § 23 Regulaminu udzielania zamówień w spółce Podlaska 

Komunikacja Samochodowa Nova Spółka Akcyjna (dalej jako: Regulamin), na zakup i 

sukcesywne dostawy lekkiego oleju opałowego na potrzeby spółki Podlaska Komunikacja 

Samochodowa Nova Spółka Akcyjna na sezon grzewczy 2022/2023, znak PKS NOVA – 

DA/2022/09/1. 

 

 Zamawiający – Podlaska Komunikacja Samochodowa Nova S.A., działając na 

podstawie § 19 ust. 1 i 5 Regulaminu niniejszym zawiadamia, że w wyniku postepowania o 

udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa 

§ 23 Regulaminu, na zakup i sukcesywne dostawy lekkiego oleju opałowego na potrzeby spółki 

Podlaska Komunikacja Samochodowa Nova Spółka Akcyjna na sezon grzewczy 2022/2023, 

znak PKS NOVA – DA/2022/09/1, jako najkorzystniejsza (w obu częściach postępowania) 

została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

PHU „Falko Oil” Krzysztof Falkowski  

Białostoczek 19 

15-592 Białystok 

 

 Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, 

którzy złożyli oferty na poszczególne części postępowania, a także punktację przyznaną 

oferentom: 

 

 

 



Część 1 zamówienia (Bielsk Podlaski): 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Ocena punktowa 

1 PHU „Falko Oil” 

Krzysztof 

Falkowski 

Białostoczek 19 

15-592 Białystok 

45 360 zł 100 pkt 

2 P.P.H.U „OPAL” 

Spółka jawna Irena 

Puławska, Roman 

Puławski 

ul. Targowa 84 

17-200 Hajnówka 

45 990 zł 98,63 pkt 

3 PLUS sp. j. 

Jurkiewicz i Syn ul. 

Szosa Baranowicka 

58, 15-521 

Białystok-Zaścianki 

47 530 zł 95,43 pkt  

 

 

Część 2 zamówienia (Wysokie Mazowieckie): 

Numer oferty Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Ocena punktowa 

1 PHU „Falko Oil” 

Krzysztof 

Falkowski 

Białostoczek 19 

15-592 Białystok 

129 600 zł 100 pkt 

2 PLUS sp. j. 

Jurkiewicz i Syn 

ul. Szosa 

Baranowicka 58, 

15-521 Białystok-

Zaścianki 

135 800 zł 95,43 pkt 

 


